



7 numaralı Yusuf yakalandı



İstanbul Kadıköy Şükrü Saracoğlu Stadı'nda Fenerbahçe'nin 2-1 galibiyetiyle sonuçlanan gergin derbi sonrasında Fenerbahçeli taraftar 19 yaşındaki Burak Yıldırım öldürüldü. Katil zanlısı Yusuf O. memleketi Bingöl'e kaçarken Kırşehir'in Mucur İlçesi'nde yakalandı ve İstanbul'a getirildi. Üç sabıkası bulunan Yusuf O.'nun üzerindeki kanlı formayı amcası polisler teslim etti. Burak Yıldırım cinayetinde 2. şüpheli de gözaltına alındı. Yusuf Ortak ifadesinde, "Üzerimde Galatasaray formasını gördüklerinden bana hareketler çekerek 'ışt' şeklinde seslendiler. Ben de, 'Hayırdır' dedim. Kendimi korumak için bıçak çektim" dedi. Cinayet anı kameralara kameralara yansıdı.



Olay, Genç Fenerbahçeliler adlı taraftar grubunun yaptığı açıklamayla duyuldu. "Edirnekapı Metrobüs durağında Fenerbahçeli Burak Yıldırım'ın Galatasaraylı iki taraftar tarafından bıçaklandığı ve hayatını kaybettiği duyuruldu.

[İŞTE ÖLDÜRÜLEN BURAK YILDIRIM'IN FOTOĞRAFLARI](#)

TOPRAĞA VERİLDİ

Burak Yıldırım için ikinci vakti Gaziosmanpaşa Merkez Camisi'nde cenaze namazı kılındı. Kız arkadaşı Özge, camide, tabutun üzerine kapanarak ağladı. Fesalıklar geçiren Özge'ye arkadaşları yardım etti. Burak Yıldırım camideki törenin ardından Yeşilpınar Mezarlığı'nda toprağa verildi.



**DERBİ HEYECANINA KALBİ
DAYANMADI... STATTA KALP KRİZİ
GEÇİRİP YAŞAMINI YİTİRDİ**

BIÇAKLANMA ANI GÜVENLİK KAMERASINDA

Genç Fenerbahçeliler üyesi Burak Yıldırım'ın Edirnekapı Metrobüs durağında bıçaklanarak öldürülmesi olayının saniye saniye güvenlik kameralarına yansıdığı ortaya çıktı. Polis, üzerindeki 7 numaralı Galatasaray formasında Yücel yazan kişi ve yanındaki arkadaşının peşine düştü.

Burak Yıldırım dün Fenerbahçe-Galatasaray derbisini Şükrü Saracoğlu Stadı'nda izledikten sonra arkadaşlarıyla birlikte evine gitmek için yola çıkmıştı. Üzerinde Fenerbahçe forması vardı. Edirnekapı Metrobüs durağında arkadaşlarından önce metrobüsten inen Burak Yıldırım, üzerlerinde Galatasaray forması bulunan iki kişiyle karşılaştı. Burak Yıldırım'ın arkadaşlarının anlattığına göre, aralarında hiç bir tartışma olmamasına rağmen Galatasaray formalılarından biri Burak Yıldırım'ı kalbinden bıçakladı. Burak Yıldırım kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Polis cinayetin ardından metrobüs durağındaki güvenlik kamerası kayıtları ile çevredeki MOBESE kamerası kayıtlarını incelemeye aldı. Metrobüsün güvenlik kamerasının, bıçaklama anını kaydettiği ortaya çıktı.

Burak bu görüntülerde 8 -10 kişilik bir grubun önünde yürürken görülüyor. Biri Galatasaray formalı 2 kişiyle karşılaşma anı da kamera kaydında var. Görüntülerde Burak Yıldırım ve üzerinde 7 numaralı Galatasaray forması bulunan bir kişi bir kaç saniyeliğine birbirlerine yaklaşıyor. Burak Yıldırım daha sonra yere düşüyor. Galatasaray formalı iki kişi ise kayıplara karışıyor. Cinayeti işleyen kişinin formasının sırtında Yücel isminin yazdığı da görüntülerden anlaşılıyor.

Polis cinayetin ardından kayıplara karışan iki kişiyi bulmak için çevredeki tüm MOBESE kayıtlarını inceliyor. Bu yolla kaçan kişilerin gidebilecekleri adresler belirlenmeye çalışılıyor.



HOLİGANLAR CAN ALDI

ARKADAŞI, BURAK'IN ÖLDÜRÜLDÜĞÜ ANI ANLATTI

Burak Yıldırım'ın yanında olan bir arkadaşı olayı şöyle anlattı:

"Stattan çıktık. 10 kişiydik. Gaziosmanpaşa'ya dönüyorduk. Söğütlüçeşme'den metrobüsle Edirnekapı'ya geldik. Metrobüsten önce o indi. Bu sırada Galatasaraylı iki taraftar, seslendi. Kalbinin altından bıçağı soktu. Hiçbir tartışma olmadı. Saldıranların ikisinde de Galatasaray forması vardı. Evimize gidecektik."

TARAFTARLARDAN PROTESTO

Fenerbahçe -Galatasaray derbisi sonrasında evine giderken bıçaklanarak ağır yaralanan, ardından da kaldırıldığı hastanede yaşamını yitiren Burak Yıldırım (20) için bir grup taraftar, Yıldırım'ın bıçaklandığı Edirnekapı'ya geldi. Aralarında Beşiktaş ve Galatasaraylı taraftarlar ile Yıldırım'ın tribün arkadaşlarının da yer aldığı grup, olayı kınayıp, bir daha böyle şeyler olmamasını istediklerini dile getirdi. Grup, daha sonra Yıldırım'ın cenazesinin bulunduğu hastaneye gitti.

[TARAFTARLAR FUTBOL CİNAYETİNİ KINADI / Foto Galeri](#)

Yıldırım'ın cenazesi Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden alınarak saat 11.00 sıralarında otopsi yapılmak üzere Adli Tıp Kurumu'na götürüldü. Yıldırım'ın morg önünde toplanan yakınlarından kimi sinir krizi geçirirken kimi de gözyaşı döktü.

[YAKINLARI SİNİR KRİZİ GEÇİRDİ / Foto Galeri](#)

İKİNCİ KEZ EVLAT ACISI YAŞADILAR

Dün gece öldürülen 20 yaşındaki Fenerbahçeli taraftar Burak Yıldırım'ın, 10 yıl önce de 2 yaşındaki kardeşi Ahmet'in top oynarken balkondan düşerek öldüğü ortaya çıktı.

Adli Tıp Kurumu'nda bulunan Burak Yıldırım'ın cenazesinin otopsi işlemleri tamamlandı. Yıldırım'ın cenazesi yakınları tarafından alınarak Gaziosmanpaşa Merkez Camii'ne götürüldü. Yıldırım için ikindi namazından sonra kılınacak cenaze namazının ardından defdenilmesi bekleniyor.

Yıldırım'ın bir yakını, "Biz bu acıyı tattık, başka kimse tatmasın. Allah belasını versin hem onların, hem onların. Böyle kutlama mı olur?" şeklinde konuştu. Burak'ın amcasının oğlu Şakir Yıldırım ise, "Galatasaray kutlamaları iptal etmiş. (Olayın faillerini kastederek) Ne olacak. Bu can bir daha gelecek mi? Metrobüsten yukarı çıkarken merdivenlerde vurulmuş. Kombinesi vardı. Ben istedim bana verecekti, ben maça gidecektim. Kısmet onaymış. Kader, takdiri ilahi. Hep 'maçlara gitme' diyorduk. Bütün deplasmanlara da gidiyordu. Artık yapacak birşey yok" dedi.

Bu arada Burak'ın 2003 yılında 2 yaşındaki kardeşini kaybettiği belirtildi. 2 yaşındaki Ahmet'in top oynarken balkondan düşerek öldüğü öğrenildi.